LEI MUNICIPAL Nº. 1.865/2009

DATA: 20 DE OUTUBRO DE 2009

AUTOR: PODER EXECUTIVO
SÚMULA: ALTERA O ARTIGO 2º DA LEI MUNICIPAL Nº 1.607/2007 DE 07 DE MAIO DE 2007 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O SENHOR CLOMIR BEDIN, PREFEITO MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES APROVOU E ELE SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. 1º. Fica alterado o artigo 2º da Lei Municipal nº 1.607/2007, que passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 2º. O Loteamento Urbano Nova Aliança, apresenta os seguintes limites e confrontações:

“ Partindo-se do marco M1, situado em ponto comum com área remanescente B e Rua Iguaçu; segue com azimute magnético de 43º15’00” e distância de 424,40m até o marco M6, divisando com faixa de domínio da Rua Iguaçu sentido oeste-leste; segue com azimute magnético de 133º15’00” e distância de 100,00m até o marco M5, divisando com área remanescente A; segue com azimute magnético de 223º15’00” e distância de 38,40m até o marco M4, divisando com área remanescente A; segue com azimute magnético de 133º15’00” e distância de 460,00m até o marco M3, divisando com área remanescente A; segue com azimute magnético de 223º15’00” e distância de 386,00m até o marco M2, divisando com área remanescente A; segue com azimute magnético de 313º15’00” e distância de 200,00m até o marco A, divisando com Granosul Agroindustrial Ltda; segue com azimute de 313º15’00” e distância de 360,00m até o marco M1, divisando com área remanescente B, fechando-se assim o perímetro.”

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PALÁCIO DA CIDADANIA, GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, EM 20 DE OUTUBRO DE 2009.
                                                          CLOMIR BEDIN

                                                         Prefeito Municipal

                                                                                WANDERLEY PAULO DA SILVA

                                                                              Vice – Prefeito

                                                                                ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

                                                                          VALDECIR DE LIMA COSTA

                                                              ARI GENÉSIO LAFIN

                                                                            VIVYANE MARIA CENI BEDIN

                                                                              EDNILSON DE LIMA OLIVEIRA

                                                     ELIDIO FARINA

                                                           SADI BORTOLOTTI

                                                                             CLÁUDIO JOSÉ ZANCANARO

                                                                                     SANTINHO AGOSTINHO SALERNO

                                                                                 AVANICE LOURENÇO ZANATTA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

  Secretário de Administração